经协议双方沟通确认，乙方同意对甲方尚未支付的回购对价款人民币贰亿壹仟零陆拾贰万肆仟壹佰陆拾陆元陆角柒分（小写：￥210,624,

166.67）予以延期，具体延长期限为2020年12月10日至2021年12月9日。

标的股权收益权的回购：

（一）甲方应当在回购期限届满之日，无条件按照原合同及本协议的约定回购乙方持有的标的股权的收益权。

（二）甲方应当依约支付回购对价款，回购对价款包括回购本金及所有回购溢价款。 其中，

1、回购本金：甲方应于回购期限届满之日支付回购本金人民币贰亿元整（小写：￥200,000,000.00）。

2、回购溢价款包括：

（1）原合同尚未支付的回购溢价款人民币壹仟零陆拾贰万肆仟壹佰陆拾陆元陆角柒分（小写：￥10,624,166.67）；

（2）延期期间回购溢价款=（回购本金+原合同尚未支付的回购溢价款）*5.225%*实际延长期限/360。 延长期限以甲方实际回购标的股权之

日进行计算。

3、回购对价款于延长期限届满之日支付。

四、审议程序

公司于2021年4月8日召开第七届董事会第二十次会议，审议通过了《关于签署股权收益权转让及回购展期协议的议案》，该事项构成关联交

易，独立董事已发表了同意的意见，该议案尚需提交公司股东大会审议通过。

五、对公司的影响

本次回购延期是双方共同协商的结果，本次延期相比其他融资方式具有较大便捷性和灵活性，有利于降低公司财务成本和融资风险，有利于